ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

w

CÂMARA MUNICIPAL DE

&00 cm

LUG4SLARES CA JUSTIÇA SANIACRUZANA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

Portaria n2  038/2023

Define os membros da Comissão de Licitação

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás, no uso de suas atribuições legais

e considerando a necessidade de constituir a Comissão de Licitação para o adequado

desenvolvimento dos processos licitatórios desta instituição, resolve:

Art. 1 - Designar os seguintes membros para compor a Comissão de Licitação da Câmara

Municipal de Santa Cruz de Goiás:

1. Thayanne Rodrigues Damaso

- RG: 6259491

- CPF: 055.781.981-81

- Cargo: Presidente da Comissão de Licitação

2. BRUNO GONÇALVES PRADO

- RG: 476700 SSP/GO

- CPF: 011.400.241-08

- Cargo: Secretário da Comissão de Licitação

3. CELSO GEOVANE DE OLIVEIRA MENDES

- RG: 5579577 SSP/GO

- CPF: 039.443.861-24

- Cargo: Membro da Comissão de Licitação

Art. 2 - A Comissão de Licitação será responsável por conduzir os procedimentos

licitatórios, analisar propostas, realizar julgamentos e demais atividades relacionadas à

contratação de bens e serviços necessários à Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás.

Art. 311  - Os membros designados para a Comissão de Licitação deverão observar as normas

vigentes aplicáveis aos processos licitatórios, atuando com lisura, transparência e

imparcialidade em todas as etapas dos procedimentos.

Praça Padre Julião Caizada n° 01 - Setor Central - Santa Cruz de GoiáslG
Fonefax:. (064) 3472-1216 13472-1232 - CNPJ 03.447.91710001-27

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

w 'J.
CÂMARA MUNICIPAL DE

SaCniz

LEG&ADORE$ DA JUSPÇA SATÀCUZANÁ

Art. 4 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás, aos 15 dias do mês de agosto de 2023.

1

Campos

Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás

Praça Padre Julião Calzada n° 01 - Setor Central - Santa Cruz de GoiásIGo.
Fonefax:. (064) 3472-1216 /3472-1232 - CNPJ 03.447.917/0001-27